
Stavba: 24.04-01

Zadavatel IČO: 00298221

DIČ: CZ00298221

74235

Zhotovitel: IČO: 26818841

DIČ: CZ26818841

74235

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

2 245 125,05

471 476,26

0,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 163, k.ú. 

ODRY PRO ÚČELY DENNÍHO STACIONÁŘE - 

ČÁST PODKROVÍ

Město Odry

Masarykovo náměstí 16/25

Odry

PRINEX GROUP s.r.o.

Masarykovo nám. 46/11

Odry

1 183 022,11

2 716 601,31

3 900,00

2 245 125,05

Celkem

787 380,38

265 822,56

5 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 17



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro 

základní DPH
DPH celkem

Cena 

celkem
%

0,00

1 0,00 1 932 314,37 405 786,02 2 338 100,39 ###

1 0,00 1 290 404,71 270 984,99 1 561 389,70 #####

2 0,00 188 295,00 39 541,95 227 836,95 #####

3 0,00 265 822,56 55 822,74 321 645,30 #####

4 0,00 27 586,70 5 793,21 33 379,91 #####

5 0,00 25 817,40 5 421,65 31 239,05 #####

6 0,00 134 388,00 28 221,48 162 609,48 #####

2 0,00 303 910,68 63 821,24 367 731,92 ###

1 0,00 303 910,68 63 821,24 367 731,92 #####

3 0,00 8 900,00 1 869,00 10 769,00 ###

0 0,00 8 900,00 1 869,00 10 769,00 #####

0,00 2 245 125,05 471 476,26 2 716 601,31 #####

Popis stavby: 24.04-01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 163, k.ú. ODRY PRO ÚČELY DENNÍHO STACIONÁŘE - ČÁST PODKROVÍ

Popis objektu: 1 - Přímé výdaje na hlavní část projektu - kód intervence 127

Popis rozpočtu: 1 - ASŘ - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

Popis rozpočtu: 2 - VYBAVENÍ INTERIÉRU - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

Popis rozpočtu: 3 - ELEKTROINSTALACE - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

Popis rozpočtu: 4 - VZDUCHOTECHNIKA - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

Popis rozpočtu: 5 - ZTI - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

Popis rozpočtu: 6 - ÚT - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

Popis objektu: 2 - Přímé výdaje na hlavní část projektu - kód intervence 044

Popis rozpočtu: 1 - ASŘ - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

Popis objektu: 3 - Nepřímé výdaje

Popis rozpočtu: 0 - Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé výdaje vedlejší aktivity projektu

Ostatní a vedlejší náklady - 

způsobilé výdaje vedlejší aktivity 

projektu

Celkem za stavbu

ELEKTROINSTALACE - způsobilé 

výdaje hlavní aktivity projektu

VZDUCHOTECHNIKA - způsobilé 

výdaje hlavní aktivity projektu

ASŘ - způsobilé výdaje hlavní 

aktivity projektu

Nepřímé výdaje

ZTI - způsobilé výdaje hlavní 

aktivity projektu

ÚT - způsobilé výdaje hlavní 

aktivity projektu

Přímé výdaje na hlavní 

část projektu - kód 

Stavební objekt

Přímé výdaje na hlavní 

část projektu - kód 
ASŘ - způsobilé výdaje hlavní 

aktivity projektu

VYBAVENÍ INTERIÉRU - způsobilé 

výdaje hlavní aktivity projektu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 17



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 234 373,93 10,4

64 HSV 112 700,00 5,0

94 HSV 6 418,89 0,3

95 HSV 267 530,50 11,9

96 HSV 44 443,78 2,0

99 HSV 11 314,63 0,5

HZS HSV 1 545,60 0,1

711 PSV 7 425,60 0,3

713 PSV 220 133,08 9,8

725 PSV 25 817,40 1,1

728 PSV 27 586,70 1,2

733 PSV 80 647,50 3,6

734 PSV 11 960,00 0,5

735 PSV 36 512,50 1,6

762 PSV 442 970,05 19,7

767 PSV 67 592,00 3,0

771 PSV 67 721,54 3,0

775 PSV 84 132,00 3,7

781 PSV 28 215,48 1,3

Svislé a kompletní konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na 

pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Hodinové zúčtovací sazby

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Obklady keramické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 17



783 PSV 58 061,58 2,6

784 PSV 24 246,68 1,1

M21A MON 140 913,86 6,3

M21D MON 10 684,20 0,5

M21F MON 114 224,50 5,1

D96 PSU 109 053,05 4,9

VN VN 5 000,00 0,2

ON ON 3 900,00 0,2

Cena celkem ########## ####

Nátěry

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Malby

KABELY A NOSNÝ 

MATERIÁL

DODÁVKY ROZVADĚČŮ

MONTÁŽNÍ PRÁCE

Přesuny suti a vybouraných 

hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 17



S: 24.04-01

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 234 373,93
1 342266111RU4Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn 

sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 

5 mm, protipožární, tloušťka izolace 160 mm

m2 53,75300 1 310,00 70 416,43 801-1 RTS 24/ I

(10,62+2,75+3,1)*0,9 14,82300

22,8*2 45,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,67000*-1 -6,67000

2 342266111RU6Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn 

sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 

5 mm, protipožární impregnovaná, tloušťka izolace 160 mm

m2 6,67000 1 425,00 9 504,75 801-1 RTS 24/ I

2,9*2,3 6,67000

3 342266111RU8Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn 

sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 

5 mm, protipožární, bez izolace

m2 13,58000 820,00 11 135,60 801-1 RTS 24/ I

9,7*1,4 13,58000

4 342265122RT6Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x 

deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace

m2 97,95000 960,00 94 032,00 801-1 RTS 24/ I

9,7*4,5+9,3*6,3 102,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,29000*-1 -4,29000

5 342265122RT7Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x 

deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 4,29000 1 020,00 4 375,80 801-1 RTS 24/ I

3,3*1,3 4,29000

6 342263112RTXPříčka sádrokarton. dřev.kce, 1x oplášť. tl.150 mm, desky protipožární tl. 

12,5 mm, minerál tl. 12 cm

m2 29,73200 980,00 29 137,36 Vlastní

(5,63+5,57+3,15+1,6)*2,8-5,57*2,0/2-5,63*2,0/2 33,46000

1,12*2,3 2,57600

-0,8*1,97*4 -6,30400

7 342263112RTYPříčka sádrokarton. dřev.kce, 1x oplášť. tl.150 mm, desky požár. impreg. 

tl. 12,5 mm,minerál tl. 12 cm

m2 14,20900 1 110,00 15 771,99 Vlastní

(1,88+2,9+1,35)*2,8 17,16400

-0,8*1,97-0,7*1,97 -2,95500

Díl:64 Výplně otvorů 25 200,00
8 D11 Dveře vnitřní - hladké plné, 800x1970 mm - D+M kus 5,00000 4 200,00 21 000,00 Vlastní

9 D12 Dveře vnitřní - hladké plné, 700x1970 mm - D+M kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 Vlastní

Díl:94 Lešení a stavební výtahy 6 418,89
10 941955002R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 

1,2 do 1,9 m

m2 97,70000 65,70 6 418,89 800-3 RTS 24/ I

6,1+52,8+16,9+8,2+2,0+2,2+1,6+7,9 97,70000

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 79 235,50

obyčejný zámek zadlábavací

klika/klika

dveře vnitřní – hladké plné

přesný odstín bude určen v rámci AD

po předložení vzorníku dodavatele

příčka: součástí dodávky je příčka na celou šířku otvoru 1000mm

zárubeň: ocelová zárubeň jednodílná

kování: vrchní kování, kruhové rozety

obyčejný zámek zadlábavací, WC klička

klika/klika

kování: vrchní kování, kruhové rozety

Položkový soupis prací a dodávek

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 163, k.ú. ODRY PRO ÚČELY DENNÍHO STACIONÁŘE - ČÁST PODKROVÍ

Přímé výdaje na hlavní část projektu - kód intervence 127

ASŘ - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

dveře vnitřní – hladké plné

přesný odstín bude určen v rámci AD

po předložení vzorníku dodavatele

příčka: součástí dodávky je příčka na celou šířku otvoru 1000mm

zárubeň: ocelová zárubeň jednodílná

Stránka 5 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-01

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 163, k.ú. ODRY PRO ÚČELY DENNÍHO STACIONÁŘE - ČÁST PODKROVÍ

Přímé výdaje na hlavní část projektu - kód intervence 127

ASŘ - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

11 952901111R00Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 

zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 

4 m

m2 97,70000 115,00 11 235,50 801-1 RTS 24/ I

6,1+52,8+16,9+8,2+2,0+2,2+1,6+7,9 97,70000

12 95002 Stavební výpomoci pro řemesla soubor 1,00000 58 000,00 58 000,00 Vlastní

13 95003 PBŘS soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

Díl:96 Bourání konstrukcí 44 443,78
14 962031116R00Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 3,56160 260,00 926,02 801-3 RTS 24/ I

pomocná nadezdívka stropu schodiště : (3,691*2+1,522)*0,4 3,56160

15 965031131R00Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 m2 100,10000 66,70 6 676,67 801-3 RTS 24/ I

100,1 100,10000

16 965082933R00Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 

200 mm, plochy přes 2 m2

m3 20,02000 582,00 11 651,64 801-3 RTS 24/ I

100,1*0,2 20,02000

17 968061125R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 16,84 16,84 801-3 RTS 24/ I

18 968072455R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,89120 405,00 765,94 801-3 RTS 24/ I

0,96*1,97 1,89120

19 762331952R00Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy řeziva 

přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

m 3,70000 301,00 1 113,70 800-762 RTS 24/ I

3,7 3,70000

20 762522811R00Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm m2 100,10000 90,80 9 089,08 800-762 RTS 24/ I

100,1 100,10000

21 762811811R00Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky 

do 32 mm

m2 100,10000 37,30 3 733,73 800-762 RTS 24/ I

100,1 100,10000

22 762822840R00Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 450 do 540 cm2 m 62,56250 86,60 5 417,91 800-762 RTS 24/ I

odhad 50% : 100,1/0,8*0,5 62,56250

23 76290008 Demontáž dřevěných stropů m2 6,72500 210,00 1 412,25 Vlastní

3,691*1,822 6,72500

24 95030022 Vytvoření otvoru dod. ve střeše do 1,0 m2 kus 7,00000 520,00 3 640,00 Vlastní

Díl:99 Staveništní přesun hmot 11 314,63
25 999281145R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m, nošením

t 4,52585 2 500,00 11 314,63 801-4 RTS 24/ I

Díl:711 Izolace proti vodě 7 425,60
26 711210020RA0Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou 

izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 14,28000 520,00 7 425,60 AP-PSV RTS 24/ I

skladba 5b : (6,1+2,0+2,2+1,6)*1,2 14,28000

Díl:762 Konstrukce tesařské 442 970,05
27 762332931R00Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů 

včetně dodávky řeziva  průřezové plochy do 120 cm2, včetně dodávky 

hranolů 100 x 100 mm

m 118,75000 398,00 47 262,50 800-762 RTS 24/ I

zesílení dolí části krokví příložkami 50/200 : 6,25*19 118,75000

28 762332933R00Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů 

včetně dodávky řeziva  průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, včetně 

dodávky hranolů 140 x 200 mm

m 5,20000 750,00 3 900,00 800-762 RTS 24/ I

nový dřevěný sloup 160x160mm : 2,6*2 5,20000

29 762343101R00Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem m 502,48939 126,00 63 313,66 800-762 RTS 24/ I

střecha : (10,1*7,1+9,0*7,1)/0,66*2 410,93939

stěny : (10,62+2,75+3,1)*0,9/0,66 22,45909

22,8*2/0,66 69,09091

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oborů 801, 803, 811 a 812

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 6 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-01

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 163, k.ú. ODRY PRO ÚČELY DENNÍHO STACIONÁŘE - ČÁST PODKROVÍ

Přímé výdaje na hlavní část projektu - kód intervence 127

ASŘ - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

30 762395000R00Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty, impregnace

m3 2,76734 1 660,00 4 593,78 800-762 RTS 24/ I

stěny rošt pro TI : (10,62+2,75+3,1)*0,9/0,66*0,03*0,05 0,03369

22,8*2/0,66*0,03*0,05 0,10364

střecha rošt pro TI : (10,1*7,1+9,0*7,1)/0,66*2*0,08*0,08 2,63001

31 762512125R00Položení podlah pod PVC montáž  desek cementotřískových ve dvou 

vrstvách šroubovaním

m2 100,10000 294,00 29 429,40 800-762 RTS 24/ I

skladba 5a : 52,8+16,9+8,2 77,90000

skladba 5b : 6,1+2,0+2,2+1,6 11,90000

10,3 10,30000

32 762595000R00Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 3,96396 1 520,00 6 025,22 800-762 RTS 24/ I

skladba 5a : (52,8+16,9+8,2)*0,036*1,1 3,08484

skladba 5b : (6,1+2,0+2,2+1,6)*0,036*1,1 0,47124

10,3*0,036*1,1 0,40788

33 762811210R00Záklop stropů montáž  z hrubých prken, vrchního na sraz, spáry zakryty 

lepenkovými pásy nebo lištami

m2 100,10000 149,00 14 914,90 800-762 RTS 24/ I

skladba 5a : 52,8+16,9+8,2 77,90000

skladba 5b : 6,1+2,0+2,2+1,6 11,90000

10,3 10,30000

34 762822140RT2Stropnice s dodávkou materiálu  z hraněného a polohraněného řeziva s 

trámovými výměnami, z hranolů, 18/26 cm

m 62,56250 1 020,00 63 813,75 800-762 RTS 24/ I

odhad 50% : 100,1/0,8*0,5 62,56250

35 762895000R00Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace m3 5,78078 980,00 5 665,16 800-762 RTS 24/ I

stropnice odhad 50% : 100,1/0,8*0,5*0,054 3,37838

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 100,10000*0,024 2,40240

36 59590740.AR deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 18,0 mm; povrch 

hladký; pero-drážka

m2 210,21000 679,00 142 732,59 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 100,10000*2,1 210,21000

37 60510000R Lať dřevina: SM; tl = 30 mm; š = 50 mm m 100,70500 14,00 1 409,87 SPCM RTS 24/ I

stěny : (10,62+2,75+3,1)*0,9/0,66 22,45909

22,8*2/0,66 69,09091

Mezisoučet 91,55000

91,55*0,1 9,15500

38 60511111R Prkno dřevina: jehličnatá; jakost: I; opracování: omítané; tl = 23 mm m3 2,64264 6 790,00 17 943,53 SPCM RTS 24/ I

skladba 5a : (52,8+16,9+8,2)*0,024*1,1 2,05656

skladba 5b : (6,1+2,0+2,2+1,6)*0,024*1,1 0,31416

10,3*0,024*1,1 0,27192

39 605152002R Hranolek dřevina: SM m3 2,89301 9 200,00 26 615,69 SPCM RTS 24/ I

střecha rošt pro TI : (10,1*7,1+9,0*7,1)/0,66*2*0,08*0,08*1,1 2,89301

40 998762202R00Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 3,07000 5 000,00 15 350,00 800-762 RTS 24/ I

Díl:767 Konstrukce zámečnické 67 592,00
41 Z/02_9(a) Zábradlí hlavního schodiště - madlo, D+M m 16,00000 1 500,00 24 000,00 Vlastní

42 Z/02_9(b) Čelo zábradlí ve 3.np - ukončení schodiště, 1,6x1,2 m, D+M kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

43 767990010RA0Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus kg 474,56000 75,00 35 592,00 AP-PSV RTS 24/ I

Z/03_1 IPE 160 : 3,0*2*15,8 94,80000

Z/03_2 U 160 - vaznice : 2*10,1*18,8 379,76000

Díl:771 Podlahy z dlaždic a obklady 67 721,54
44 771275511R00Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na 

stupnice,  , kladených do tmele, C2TS1

m 20,90000 448,00 9 363,20 800-771 RTS 24/ I

1,1*19 20,90000

45 771275521R00Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice,  

, kladených do tmele, C2TS1

m 20,90000 404,00 8 443,60 800-771 RTS 24/ I

1,1*19 20,90000

46 771475014R00Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků 

vodorovných, kladených do flexibilního tmele

m 9,62000 154,00 1 481,48 800-771 RTS 24/ I

301 : 2,55+2,66+2,0-0,8*3 4,81000

50 m vodorovně

bližší specifikace viz. PD

bližší specifikace viz. PD

Stránka 7 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-01

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 163, k.ú. ODRY PRO ÚČELY DENNÍHO STACIONÁŘE - ČÁST PODKROVÍ

Přímé výdaje na hlavní část projektu - kód intervence 127

ASŘ - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

308 : 1,2+1,3+1,11+1,2 4,81000

47 771475034R00Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků 

schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele

m 8,62000 215,00 1 853,30 800-771 RTS 24/ I

(0,175+0,27)*8+(0,19+0,27)*11 8,62000

48 771479001R00Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 18,24000 109,00 1 988,16 800-771 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 9,62000 9,62000

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 8,62000 8,62000

49 771575109R00Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo 

glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 19,80000 704,00 13 939,20 800-771 RTS 24/ I

skladba 5b : 6,1+2,0+2,2+1,6+7,9 19,80000

50 771578011R00Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 46,84000 51,00 2 388,84 800-771 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 9,62000 9,62000

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 8,62000 8,62000

306 : 1,6*2+1,4*2+2,0*4+0,6 14,60000

307 : 1,1*2+1,4*2+2,0*4+1,0 14,00000

51 5978203 Glazovaná keramická dlažba 300x300x7 mm, R10 m2 35,27498 557,00 19 648,16 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 9,62000*0,112 1,07744

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 8,62000*0,112 0,96544

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 19,80000*1,12 22,17600

1,1*19*0,27*1,15 6,48945

1,1*19*0,19*1,15 4,56665

52 998771202R00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 3,62000 2 380,00 8 615,60 800-771 RTS 24/ I

Díl:775 Podlahy vlysové a parketové 84 132,00
53 775540040RA0Podlahy lamelové  vinylové zátěžová kategorie 23/31 m2 77,90000 1 080,00 84 132,00 AP-PSV RTS 24/ I

skladba 5a : 52,8+16,9+8,2 77,90000

Díl:781 Obklady keramické 28 215,48
54 781475116R00Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 

300 mm,  , kladených do flexibilního tmele

m2 17,60000 829,00 14 590,40 800-771 RTS 24/ I

306 : (1,6*2+1,4*2-0,8-0,7)*2,0 9,00000

307 : (1,1*2+1,4*2-0,7)*2,0 8,60000

55 5978203 Glazovaná keramická dlažba 300x300x7 mm, R10 m2 19,71200 557,00 10 979,58 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 17,60000*1,12 19,71200

56 998781202R00Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 1,85000 1 430,00 2 645,50 800-771 RTS 24/ I

Díl:783 Nátěry 58 061,58
57 783782205R00Nátěr tesařských konstrukcí ochranný fungicidní+ biocidní (proti plísním, 

houbám a hmyzu), dvojnásobný

m2 388,02800 144,00 55 876,03 800-783 RTS 24/ I

stropnice : 100,1/0,8*1,0 125,12500

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 100,10000*2 200,20000

zesílení dolí části krokví příložkami 50/200 : 6,25*19*(0,05*2+0,2*2) 59,37500

nový dřevěný sloup 160x160mm : 2,6*2*0,16*4 3,32800

58 783220010RAANátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické základní m2 14,76720 148,00 2 185,55 AP-PSV RTS 24/ I

Z/03_1 IPE 160 : 3,0*2*0,623 3,73800

Z/03_2 U 160 : 10,1*2*0,546 11,02920

Díl:784 Malby 24 246,68
59 784161601R00Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 

jednonásobná

m2 264,12500 40,80 10 776,30 800-784 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 264,12500 264,12500

60 784165811R00Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton,  , bělost 94 %, 

jednonásobné

m2 264,12500 51,00 13 470,38 800-784 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 53,75300 53,75300

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,67000 6,67000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 13,58000 13,58000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 97,95000 97,95000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,29000 4,29000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 29,73200*2 59,46400

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 14,20900*2 28,41800

včetně podkladu z pěnové fólie tl. 3 mm a soklíku.

50 m vodorovně

Stránka 8 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-01

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 163, k.ú. ODRY PRO ÚČELY DENNÍHO STACIONÁŘE - ČÁST PODKROVÍ

Přímé výdaje na hlavní část projektu - kód intervence 127

ASŘ - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 109 053,05
61 979011211R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad 

základním podlažím

t 47,60063 550,00 26 180,35 801-3 RTS 24/ I

62 979011219R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další 

podlaží nad prvním základním podlažím

t 47,60063 100,00 4 760,06 801-3 RTS 24/ I

63 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 47,60063 250,00 11 900,16 801-3 RTS 24/ I

64 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 904,41195 9,00 8 139,71 801-3 RTS 24/ I

65 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 47,60063 400,00 19 040,25 801-3 RTS 24/ I

66 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 190,40252 80,00 15 232,20 801-3 RTS 24/ I

67 979999999R00Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsi dřeva, plastu apod.,  , skupina 

17 01 07 z Katalogu odpadů

t 47,60063 500,00 23 800,32 801-3 RTS 24/ I

Celkem 1 290 404,71

Stránka 9 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-01

O: 1

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 188 295,00
1 M03_1 pracovní stůl s dřevěnými nohami včetně podstolového kontejneru 

zásuvkového na kolečkáchprac. deska, tl.25mm - jádro DTD, povrch HPL 

laminát, hrany ABS povrch dtto deska;materiál kontejner - LDT

kus 5,00000 8 966,00 44 830,00 Vlastní

2 M03_2 pracovní židle se synchromechanikou, s područkami,sedák i opěrák 

čalouněný, textil střední, kvalitatvní třídypodnož kovová s kolečky na tvrdý 

povrch;barevnost bude určena v dalším stupni PD

kus 5,00000 4 200,00 21 000,00 Vlastní

3 M03_3 kancelářský úložný díl dvoudílný; materiál - LTD tl. 18mm, hrany 

ABSpolovina šířky s kancelářskými, pořadači, polovina 2x police na 

šanony (3x350mm)dvířka posuvná, úchyt - AL lišta do svislé hrany

kus 8,00000 4 800,00 38 400,00 Vlastní

4 M03_4 kuchyňská linka s vestavnými spotřebiči - vestavná lednice, 

dvouplotýnkový vařič,recirkulační, digestoř, nerezový dřez s kuch. baterií, 

zabudovaný odpadkový košhorní skříňky s výklopnými

kus 1,00000 55 865,00 55 865,00 Vlastní

5 M03_5 skříň dvoudílná na odkládání oděvů / policovádvířka otvíravá; vybaveno 

výsuvnou šatní tyčí a, policemimateriál - LTD tl. 18mm, hrany ABSúchytky 

dl. 180mm nerezové tvaru "hrazda", povrch

kus 2,00000 10 100,00 20 200,00 Vlastní

6 M03_6 nábytkový obklad stěny s věšáky na oděvymateriál: LDT tl. 18mm, hrany 

ABSháčky nerezové, povrch, kartáčovanýbarevnost bude určena v dalším 

stupni PD

kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

7 M03_7 nábytkový obklad stěny s věšáky na oděvy - navázáno na M03_5 v 

m.č.303materiál: LDT tl. 18mm,, hrany ABSháčky nerezové, povrch 

kartáčovanýbarevnost bude určena v dalším stupni PD

kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

Celkem 188 295,00

navázáno na M03_5 v m.č.303

barevnost bude určena v dalším stupni PD 3200/600mm

spodní sestava v.850mm,

horní skříňky v.500mm

kartáčovaný

barevnost bude určena v dalším stupni PD 1200/380mm

v. 2200mm

dl.1850 + 490mm

v. 2200mm

navázáno na M03_5 v m.č.302

125+180+660mm

v. 2200mm

úchytky dl. 180mm nerezové tvaru "hrazda", povrch kartáčovaný

ve stolové desce kovová průchodka a pod stolovou deskou kovový průběžný nosič kabelů

barevnost bude určena v dalším stupni PD 1600/800mm

v. 720mm

dvířek

dvířka opatřeny skříňovým zámkem

barevnost bude určena v dalším stupni PD 1200/450mm

v. 1200mm

dvířky

před komínovým tělesem mělký policový segment š.700mm, hloubka 290mm;

materiál - korpusy, dvířka - LTD tl. 18mm, hrany ABS;

pracovní deska s postformingem bez výrazného zaoblení tl.36mm

stolové nohy stavitelné kovové, povrch imitace matný kov;

Položkový soupis prací a dodávek

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 163, k.ú. ODRY PRO ÚČELY DENNÍHO STACIONÁŘE - ČÁST PODKROVÍ

Přímé výdaje na hlavní část projektu - kód intervence 127

VYBAVENÍ INTERIÉRU - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

tl.18mm, hrany ABS povrch dtto LDT

Stránka 10 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-01

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Díl:M21A KABELY A NOSNÝ MATERIÁL 140 913,86
1 743412111 Krabice elektroinstalační, přístrojová 1901 ks 62,00000 7,41 459,30 Vlastní

2 743414111 Krabice elektroinstalační, odbočná 1903, vč. svorek ks 20,00000 55,83 1 116,65 Vlastní

3 743414111 Krabice elektroinstalační, odbočná bezhalonová, vč. svorek ks 5,00000 45,44 227,18 Vlastní

4 744211111 VODIC CY 6 ZELENOZLUTY m 50,00000 22,90 1 145,00 Vlastní

5 744211111 VODIC CY 10 ZELENOZLUTY m 15,00000 38,62 579,30 Vlastní

6 744411220 KABEL CYKY-O 2x1.5 m 12,00000 11,19 134,28 Vlastní

7 744411220 KABEL CYKY-O 3x1.5 m 30,00000 15,51 465,41 Vlastní

8 744411220 KABEL CYKY-J 3x1.5 m 100,00000 15,50 1 550,00 Vlastní

9 744411230 KABEL CYKY-J 3x2.5 m 220,00000 25,40 5 588,00 Vlastní

10 744411240 KABEL CYKY-J 5x6 m 25,00000 100,00 2 500,00 Vlastní

11 747111111 Vypínač velkoplošný v řazení č. 1,  230V/10A, kompletní, vč. krytky a 

rámečku

ks 4,00000 167,00 668,00 Vlastní

12 747111126 Vypínač velkoplošný v řazení č. 6,  230V/10A,  kompletní, vč. krytky a 

rámečku

ks 2,00000 173,60 347,20 Vlastní

13 747111125 Vypínač velkoplošný v řazení č. 5,  230V/10A,  kompletní, vč. krytky a 

rámečku

ks 2,00000 212,70 425,40 Vlastní

14 747112115 Tlačítkový ovladač řaz.1/1 se signálkou, 230V/10A, kompletní, vč. 

rámečku

ks 4,00000 241,00 964,00 Vlastní

15 743611112 Přípojnice PE ochranného pospojování - nerezová, v instalční krabici ks 1,00000 381,00 381,00 Vlastní

16 747161020 Domovní zásuvka dvojnásobná, zapuštěná 230V 16A, se středovým 

ochranným kolíkem a zvýšenou ochranou, proti dotyku

ks 36,00000 186,00 6 696,00 Vlastní

17 747161020 Domovní zásuvka dvojnásovná, zapuštěná 230V 16A, se středovým 

ochranným kolíkem a zvýšenou ochranou, proti dotyku, s přepěťovou 

ochranou (svodič přepětí typu 3)

ks 6,00000 985,50 5 913,00 Vlastní

18 747523410 Časové relé pro ventilátory, CS, 230V/10A ks 1,00000 247,00 247,00 Vlastní

19 749212231 Protipožární ucpávky a přepážky m2 1,00000 2 875,00 2 875,00 Vlastní

20 744733110 Instalační trubka ohebná 1225 m 300,00000 15,00 4 500,00 Vlastní

21 744733110 Kabel UTP cat. 6 m 600,00000 15,00 9 000,00 Vlastní

22 747165710 Koncová účastnická datová zásuvka Cat.6, UTP,  2x RJ45 ks 11,00000 260,00 2 860,00 Vlastní

23 744733110 Datový rack 19", 12U jednodílný nástěnný, kovový, skleněná čelní strana ks 1,00000 10 492,60 10 492,60 Vlastní

24 744733110 PANEL 5xzás., dvoj. jistič, šňůra, přepěťová ochrana ks 1,00000 1 118,00 1 118,00 Vlastní

25 744733110 Patch panel 1U, 24xRJ45, kat. 6A,568B ks 1,00000 2 323,00 2 323,00 Vlastní

26 744733110 Switch 24 x 10/100/1000 (PoE) BaseT+4xSFP ks 1,00000 18 166,50 18 166,50 Vlastní

27 748123129 "4" - Přisazené interierové LED svítidlo, difuzor opálový (3071 lm; 30.0 W) ks 22,00000 2 225,00 48 950,00 Vlastní

28 748123129 "6" - Přisazené LED svítidlo, opálový difuzor, IP65 (2349 lm; 25.0 W) ks 2,00000 1 217,27 2 434,54 Vlastní

29 748123129 "7" - Designové LED svítidlo, montáž přisazením na zeď, difuzor opálový 

(1856 lm;, 19.3 W)

ks 2,00000 1 304,00 2 608,00 Vlastní

30 748123129 "12" - LED pásek v AL profilu, neutrální bílá, 1,2m,  montáž zapuštěná do 

dna horních skříněk, kuchyňské linky.

ks 1,00000 2 208,00 2 208,00 Vlastní

31 748123129 "13" - Nástěnné koupelnové LED svítidlo pro montáž nad zrcadlo. Délka 

60cm, kruhový průřez difuzeru,, materiál opálový plast, pochromovaný 

kov.

ks 1,00000 808,00 808,00 Vlastní

32 748123128 NOU - Přisazené stropní nebo nástěnné nouzové svítidlo, svítící při 

výpadku napájení. Vyznačuje směr, úniku pomocí zeleného piktogramu. 

Rozeznatelnost piktogramu ze vzdálenosti 30m. Zdroj LED.

ks 3,00000 1 054,50 3 163,50 Vlastní

Díl:M21D DODÁVKY ROZVADĚČŮ 10 684,20
33 1 Plastová typová rozvodnice zapuštěbá,  36 modulů DIN ks 1,00000 621,00 621,00 Vlastní

34 2 Přepěť ochrana - kombinovaný svodič přepětí  - kompletně zapojená 

4pólová jednotka pro sítě TN-C se, jmenovitým napětím 230/400V/50Hz s 

dvoudílnou konstrukcí

ks 1,00000 2 965,80 2 965,80 Vlastní

35 3 Jisitč jednopólový LTN 10B/1, 10A ks 3,00000 61,70 185,10 Vlastní

36 4 Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-10B-1N-030 ks 3,00000 1 644,50 4 933,50 Vlastní

37 5 Jistič jednopólový LTN 16B/1,16A ks 7,00000 60,90 426,30 Vlastní

38 6 Proudový chránič 40-4-030A, 40A ks 1,00000 1 153,50 1 153,50 Vlastní

39 7 Vypínač modulový trojpólový 40-3, 400V/40A ks 1,00000 399,00 399,00 Vlastní

Díl:M21F MONTÁŽNÍ PRÁCE 114 224,50
40 743412111 Krabice elektroinstalační, přístrojová 1901 ks 62,00000 103,50 6 417,00 Vlastní

41 743414111 Krabice elektroinstalační, odbočná 1903, vč. svorek ks 20,00000 103,50 2 070,00 Vlastní

42 743414111 Krabice elektroinstalační, odbočná bezhalonová, vč. svorek ks 5,00000 103,50 517,50 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 163, k.ú. ODRY PRO ÚČELY DENNÍHO STACIONÁŘE - ČÁST PODKROVÍ

Přímé výdaje na hlavní část projektu - kód intervence 127

ELEKTROINSTALACE - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-01

O: 1

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 163, k.ú. ODRY PRO ÚČELY DENNÍHO STACIONÁŘE - ČÁST PODKROVÍ

Přímé výdaje na hlavní část projektu - kód intervence 127

ELEKTROINSTALACE - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

43 744211111 VODIC CY 6 ZELENOZLUTY m 50,00000 32,00 1 600,00 Vlastní

44 744211111 VODIC CY 10 ZELENOZLUTY m 15,00000 32,00 480,00 Vlastní

45 744411220 KABEL CYKY-O 2x1.5 m 12,00000 48,00 576,00 Vlastní

46 744411220 KABEL CYKY-O 3x1.5 m 30,00000 48,00 1 440,00 Vlastní

47 744411220 KABEL CYKY-J 3x1.5 m 100,00000 48,00 4 800,00 Vlastní

48 744411230 KABEL CYKY-J 3x2.5 m 220,00000 48,00 10 560,00 Vlastní

49 744411240 KABEL CYKY-J 5x6 m 25,00000 48,00 1 200,00 Vlastní

50 747111111 Vypínač velkoplošný v řazení č. 1,  230V/10A, kompletní, vč. krytky a 

rámečku

ks 4,00000 138,00 552,00 Vlastní

51 747111126 Vypínač velkoplošný v řazení č. 6,  230V/10A,  kompletní, vč. krytky a 

rámečku

ks 2,00000 138,00 276,00 Vlastní

52 747111125 Vypínač velkoplošný v řazení č. 5,  230V/10A,  kompletní, vč. krytky a 

rámečku

ks 2,00000 138,00 276,00 Vlastní

53 747112115 Tlačítkový ovladač řaz.1/1 se signálkou, 230V/10A, kompletní, vč. 

rámečku

ks 4,00000 138,00 552,00 Vlastní

54 743611112 Přípojnice PE ochranného pospojování - nerezová, v instalční krabici ks 1,00000 460,00 460,00 Vlastní

55 747161020 Domovní zásuvka dvojnásobná, zapuštěná 230V 16A, se středovým 

ochranným kolíkem a zvýšenou ochranou, proti dotyku

ks 36,00000 138,00 4 968,00 Vlastní

56 747161020 Domovní zásuvka dvojnásovná, zapuštěná 230V 16A, se středovým 

ochranným kolíkem a zvýšenou ochranou, proti dotyku, s přepěťovou 

ochranou (svodič přepětí typu 3)

ks 6,00000 138,00 828,00 Vlastní

57 743414111 Montáž rozvodnice do 200 kg ks 1,00000 4 600,00 4 600,00 Vlastní

58 747523410 Časové relé pro ventilátory, CS, 230V/10A ks 1,00000 345,00 345,00 Vlastní

59 749212231 Protipožární ucpávky a přepážky m2 1,00000 1 725,00 1 725,00 Vlastní

60 744733110 Instalační trubka ohebná 1225 m 300,00000 52,00 15 600,00 Vlastní

61 744733110 Kabel UTP cat. 6 m 600,00000 34,00 20 400,00 Vlastní

62 747165710 Koncová účastnická datová zásuvka Cat.6, UTP,  2x RJ45 ks 11,00000 460,00 5 060,00 Vlastní

63 744733110 Datový rack 19", 12U jednodílný nástěnný, kovový, skleněná čelní strana ks 1,00000 3 450,00 3 450,00 Vlastní

64 744733110 PANEL 5xzás., dvoj. jistič, šňůra, přepěťová ochrana ks 1,00000 172,00 172,00 Vlastní

65 744733110 Patch panel 1U, 24xRJ45, kat. 6A,568B ks 1,00000 4 255,00 4 255,00 Vlastní

66 744733110 Switch 24 x 10/100/1000 (PoE) BaseT+4xSFP ks 1,00000 1 380,00 1 380,00 Vlastní

67 748123129 "4" - Přisazené interierové LED svítidlo, difuzor opálový (3071 lm; 30.0 W) ks 22,00000 690,00 15 180,00 Vlastní

68 748123129 "6" - Přisazené LED svítidlo, opálový difuzor, IP65 (2349 lm; 25.0 W) ks 2,00000 460,00 920,00 Vlastní

69 748123129 "7" - Designové LED svítidlo, montáž přisazením na zeď, difuzor opálový 

(1856 lm;, 19.3 W)

ks 2,00000 460,00 920,00 Vlastní

70 748123129 "12" - LED pásek v AL profilu, neutrální bílá, 1,2m,  montáž zapuštěná do 

dna horních skříněk, kuchyňské linky.

ks 1,00000 805,00 805,00 Vlastní

71 748123129 "13" - Nástěnné koupelnové LED svítidlo pro montáž nad zrcadlo. Délka 

60cm, kruhový průřez difuzeru,, materiál opálový plast, pochromovaný 

kov.

ks 1,00000 460,00 460,00 Vlastní

72 748123128 NOU - Přisazené stropní nebo nástěnné nouzové svítidlo, svítící při 

výpadku napájení. Vyznačuje směr, úniku pomocí oboustranného 

zeleného piktogramu. Rozeznatelnost piktogramu ze vzdálenosti 30m.

ks 3,00000 460,00 1 380,00 Vlastní

Celkem 265 822,56

Zdroj LED.

Stránka 12 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-01

O: 1

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Díl:728 Vzduchotechnika 27 586,70
1 V6 STŘEŠNÍ VENTILÁTOR S ČASOVÝM DOBĚHEM A ZPĚTNOU 

KLAPKOU, PRŮTOK 280 m3/h, D150. Kompl.dod+mtz, vč.osazení a 

vyvedení na střechu

kus 1,00000 5 773,50 5 773,50 Vlastní

2 V2 POTRUBÍ PRŮM 150 mm, POTRUBÍ HLADKÉ PLASTOVÉ m 1,20000 2 127,50 2 553,00 Vlastní

3 V7 Vnitřní větrací plastová mřížka  150 x 150 a 200 x 200, montážní 

rámeček, barva sv. šedá

kus 3,00000 414,00 1 242,00 Vlastní

4 V8 STŘEŠNÍ VENTILÁTOR  S ČASOVÝM DOBĚHEM A ZPĚTNOU 

KLAPKOU, PRŮTOK 185 m3/h, D125. Kompl.dod+mtz, vč.osazení a 

vyvedení na střechu

kus 2,00000 6 773,50 13 547,00 Vlastní

5 V5 POTRUBÍ PRŮM 125 mm, POTRUBÍ HLADKÉ PLASTOVÉ m 2,40000 1 863,00 4 471,20 Vlastní

Celkem 27 586,70

305,306

305,306

Položkový soupis prací a dodávek

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 163, k.ú. ODRY PRO ÚČELY DENNÍHO STACIONÁŘE - ČÁST PODKROVÍ

Přímé výdaje na hlavní část projektu - kód intervence 127

VZDUCHOTECHNIKA - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

307

307

Stránka 13 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-01

O: 1

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Díl:725 Zařizovací předměty 25 817,40
1 725810401R00Ventil rohový bez přípoj. trubičky  G 1/2 KUS 4,00000 172,50 690,00 Vlastní

2 725811161U00Ventil SAM pračka  G 1/2 KUS 1,00000 172,50 172,50 Vlastní

3 D DREZ SIFON BATERIE KS 1,00000 3 366,00 3 366,00 Vlastní

4 K WC ZAVESNE+SEDATKO+VEST.NADRZKA KPL 1,00000 11 914,00 11 914,00 Vlastní

5 PC EL.OHR.POD DREZ EO 10L KS 1,00000 5 235,90 5 235,90 Vlastní

6 U UMYVADLO SIFON BATERIE KS 1,00000 4 439,00 4 439,00 Vlastní

Celkem 25 817,40

Položkový soupis prací a dodávek

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 163, k.ú. ODRY PRO ÚČELY DENNÍHO STACIONÁŘE - ČÁST PODKROVÍ

Přímé výdaje na hlavní část projektu - kód intervence 127

ZTI - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

Stránka 14 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-01

O: 1

R: 6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Díl:713 Izolace tepelné 3 722,40
1 713R01 Izolace tepelné potrubíTubolit DG 19x9 _18x25 v.č. montáže m 72,00000 51,70 3 722,40 Vlastní

Díl:733 Rozvod potrubí 80 647,50
2 733R0411 Potrubí měděné 15x1-28x1, vč. tvarovek a montáže m 72,00000 977,50 70 380,00 Vlastní

3 R733R0511 Montáž potrubí m 72,00000 115,00 8 280,00 Vlastní

4 733190107R00Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového do DN 40 m 75,00000 26,50 1 987,50 Vlastní

Díl:734 Armatury 11 960,00
5 734R01 Radiátorové šroubení  pro tělesa VK kus 8,00000 644,00 5 152,00 Vlastní

6 734R02 Krytka šroubení pro tělesa VK kus 8,00000 368,00 2 944,00 Vlastní

7 734R03 Termostatická hlavice kus 8,00000 483,00 3 864,00 Vlastní

Díl:735 Otopná tělesa 36 512,50
8 735159111R00Montáž panelových těles kus 8,00000 1 368,50 10 948,00 Vlastní

9 735R09 VK 22/500/70 kus 2,00000 3 381,00 6 762,00 Vlastní

10 735R10 VKL 22/500/700 kus 2,00000 3 381,00 6 762,00 Vlastní

11 735R11 VK 22/500/500 kus 2,00000 2 886,50 5 773,00 Vlastní

12 735R12 VK 22/600/400 kus 1,00000 2 737,00 2 737,00 Vlastní

13 735R13 VK 11/500/500 kus 1,00000 2 794,50 2 794,50 Vlastní

14 735156920R00Tlakové zkoušky otopných těles Radik kus 8,00000 92,00 736,00 Vlastní

Díl:HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 545,60
15 HZS01 Topná zkouška hod 24,00000 64,40 1 545,60 Vlastní

Celkem 134 388,00

Položkový soupis prací a dodávek

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 163, k.ú. ODRY PRO ÚČELY DENNÍHO STACIONÁŘE - ČÁST PODKROVÍ

Přímé výdaje na hlavní část projektu - kód intervence 127

ÚT - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

Stránka 15 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-01

O: 2

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Díl:64 Výplně otvorů 87 500,00
1 T02 Střešní okno bezúdržbové - plastové s dřevěným jádrem, 980x780 mm - 

D+M

kus 7,00000 12 500,00 87 500,00 Vlastní

Díl:713 Izolace tepelné 216 410,68
2 713111111RT1Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 100,10000 50,30 5 035,03 800-713 RTS 24/ I

skladba 5a : 52,8+16,9+8,2 77,90000

skladba 5b : 6,1+2,0+2,2+1,6 11,90000

10,3 10,30000

3 713111130RT2Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá m2 135,61000 121,00 16 408,81 800-713 RTS 24/ I

10,1*7,1+9,0*7,1 135,61000

4 713111211RL3Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s 

přelepením spojů, včetně dodávky fólie

m2 135,61000 110,00 14 917,10 800-713 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 135,61000 135,61000

5 713121111RT1Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 89,80000 51,70 4 642,66 800-713 RTS 24/ I

skladba 5a : 52,8+16,9+8,2 77,90000

skladba 5b : 6,1+2,0+2,2+1,6 11,90000

6 631508597R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d 

= 220,0 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K)

m2 110,11000 635,00 69 919,85 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 100,10000*1,1 110,11000

7 63151377.AR Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d 

= 160,0 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K)

m2 284,78100 320,00 91 129,92 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 135,61000*2,1 284,78100

8 63166813R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d 

= 30,0 mm; OH = 80 kg/m3; lambda = 0,032 W/(m.K)

m2 94,29000 139,00 13 106,31 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 89,80000*1,05 94,29000

9 998713202R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 1,39000 900,00 1 251,00 800-713 RTS 24/ I

Celkem 303 910,68

opatřeny systémovou roletou nebo žaluzií

50 m vodorovně

s ventilační klapkou

manuální ovládání spodní klikou s prodlouženým ovládáním

zasklení: sklo čiré - izol. trojsklo , Uw=1,1 W/m2K

oplechování titanzinek

kování: celoobvodové kování

okenní klika: kovová, povrchová úprava nerez

křídlo - výklopné - kyvné s fixací ve třech polohách, barva bílá

Položkový soupis prací a dodávek

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 163, k.ú. ODRY PRO ÚČELY DENNÍHO STACIONÁŘE - ČÁST PODKROVÍ

Přímé výdaje na hlavní část projektu - kód intervence 044

ASŘ - způsobilé výdaje hlavní aktivity projektu

střešní okno bezúdržbové - plastové s dřevěným jádrem

Stránka 16 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24.04-01

O: 3

R: 0

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Díl:VN Vedlejší náklady 5 000,00
1 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 24/ I

2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 24/ I

Díl:ON Ostatní náklady 3 900,00
3 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 24/ I

4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 24/ I

5 0052410 Statické posouzení Soubor 1,00000 1 900,00 1 900,00 Vlastní

Celkem 8 900,00

Položkový soupis prací a dodávek

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU č.p. 163, k.ú. ODRY PRO ÚČELY DENNÍHO STACIONÁŘE - ČÁST PODKROVÍ

Nepřímé výdaje

Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé výdaje vedlejší aktivity projektu

Stránka 17 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2024-11-26T07:13:31+0000
	Not specified


		2024-11-27T14:51:55+0100
	Ing. Petr Balšínek




